Проект
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»___________2019 г.                                                                           № __________

О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов города
Коврова  от 26.06.2019 № 152
«Об условиях приватизации
муниципального унитарного
предприятия города Коврова
«Память».

В соответствии   с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,   Прогнозным   планом   (программой)  приватизации объектов муниципальной собственности города Коврова на 2019-2021 годы, утвержденным решением Совета народных депутатов города Коврова Владимирской области от 31.10.2018 № 243, Общим  порядком  управления и распоряжения муниципальной собственностью г. Коврова, утвержденным  решением Ковровского городского Совета народных  депутатов от 17.01.2001 № 2/1 (с изменениями и дополнениями), на основании аудиторского заключения общества с ограниченной ответственностью «АудитСервис» от 22.05.2019 по результатам проведения аудита финансовой (бухгалтерской) отчетности МУП «Память» по состоянию на 31.12. 2018 года, рассмотрев представление главы города от    _______№ _______, Совет народных депутатов города Коврова решил:
1. Внести изменения в п.7  решения  Совета народных  депутатов  города Коврова от 26.06.2019 № 152, исключив слово «генеральный».

Председатель 						Глава
Совета народных депутатов				города Коврова
города Коврова

________________________А.В. Зотов		         ___________________Ю.А. Морозов